
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.54.2024 
BURMISTRZA SIENNICY 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 
poz.1270 z poź.zm), oraz § 12 pkt. 3 Uchwały Nr LXVI.0007.535.2023 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
28 grudnia 2023 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2024 ulegają zmianie 
i wynoszą :  

1. Plan dochodów :        80.368.671,43 zł 
 w tym : 

a) Dochody bieżące:        53.499.393,02 zł 

b) Dochód majątkowe :        26.869.278,41 zł 

2. Plan wydatków :        82.946.502,42 zł 
 w tym : 

a) wydatki bieżące        49.919.713,39 zł 

b) wydatki majątkowe        33.026.789,03 zł 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RO.0050.54.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 202 932,00 1 702,00 204 634,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 789,00 1 702,00 121 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 789,00 1 702,00 121 491,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 42 000,00 186 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 42 000,00 71 905,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 905,00 42 000,00 71 905,00 

852   Pomoc społeczna 474 890,33 4 455,00 479 345,33 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 000,00 6 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 045,00 -1 545,00 500,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 545,00 -1 545,00 0,00 

          
Razem: 80 320 514,43 48 157,00 80 368 671,43 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RO.0050.54.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 19 235 764,78 0,00 19 235 764,78 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 056 784,01 -1 000,00 4 055 784,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 -1 000,00 74 000,00 
 01095  Pozostała działalność 517 305,77 1 000,00 518 305,77 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 322,66 1 000,00 121 322,66 

750   Administracja publiczna 5 282 793,47 1 702,00 5 284 495,47 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 789,00 1 702,00 121 491,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 862,00 1 702,00 99 564,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 360,00 3 000,00 128 360,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 260,00 3 000,00 4 260,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 613 133,18 -3 100,00 4 610 033,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 166,00 -5 100,00 155 066,00 
  4430 Różne opłaty i składki 13 840,00 2 000,00 15 840,00 
 75095  Pozostała działalność 106 928,29 100,00 107 028,29 
  4220 Zakup środków żywności 600,00 100,00 700,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 42 000,00 186 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 42 000,00 71 905,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 000,00 42 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 426 227,00 0,00 426 227,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 411 227,00 0,00 411 227,00 
  4260 Zakup energii 10 200,00 3 000,00 13 200,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 000,00 -3 000,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 231 646,11 0,00 30 231 646,11 
 80195  Pozostała działalność 297 063,00 0,00 297 063,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -800,00 1 800,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 

852   Pomoc społeczna 2 656 330,33 4 455,00 2 660 785,33 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 545,00 -1 545,00 48 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 545,00 -1 545,00 48 000,00 

            
Razem: 82 898 345,42 48 157,00 82 946 502,42 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RO.0050.54.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 119 789,00 1 702,00 121 491,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 119 789,00 1 702,00 121 491,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

119 789,00 1 702,00 121 491,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 42 000,00 186 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 42 000,00 71 905,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 905,00 42 000,00 71 905,00 

852   Pomoc społeczna 199 897,00 -1 545,00 198 352,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 545,00 -1 545,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 545,00 -1 545,00 0,00 

          
Razem: 3 993 219,77 42 157,00 4 035 376,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr RO.0050.54.2024 

Burmistrza Siennicy 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

750   Administracja publiczna 119 789,00 1 702,00 121 491,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 119 789,00 1 702,00 121 491,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 862,00 1 702,00 99 564,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 144 846,00 42 000,00 186 846,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 29 905,00 42 000,00 71 905,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 42 000,00 42 000,00 

852   Pomoc społeczna 199 897,00 -1 545,00 198 352,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 545,00 -1 545,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 545,00 -1 545,00 0,00 

            
Razem: 3 993 219,77 42 157,00 4 035 376,77 

 
 
   

Burmistrz Siennicy 
 
 

Stanisław Duszczyk 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany;  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.39.2024 zmniejsza 
się plan dotacji celowych na sfinansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o kwotę 1.545,00 zł.  
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.9.27.2024 zwiększa 
się plan dotacji na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w zakresie 
zwiększenia części wynagrodzeniowej dla jst o kwotę 1.702,00 zł. 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.17.12.2024 zwiększa 
się plan dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o kwotę 
6.000,00 zł. 
Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DSD.3113.25.2024 wprowadza się dotację na 
sfinansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. kwota 42.000,00 zł. 
Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 

przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 
 Burmistrz Siennicy 

  

Stanisław Duszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 029454AC-8E85-4AF6-B6E8-19B54C2D5ADC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



